
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 191 ALBERTINO SILVA DA LUZ M3039 - PÉ DE VENTO 00:03:17 18,24 00:16:27

2 208 EGUINALDO ELIAS CAMPO M4049 - 00:03:25 17,53 00:17:07

3 167 WESLEY SERGIO DE ANDRADE M2029 - ATLEMAC 00:03:27 17,41 00:17:14

4 185 Luis henrique costa M2029 - 00:03:29 17,22 00:17:25

5 75 JORGE OLIVEIRA M2029 - SMART TRAINNING 00:03:31 17,06 00:17:35

6 188 Everton Liberio da Silva M3039 - acoord 00:03:33 16,93 00:17:43

7 31 DANIEL SILVA COSTA M3039 - EQUIPE PÉ NA ESTRADA 00:03:45 16,00 00:18:45

8 169 WATILA MENDES MACIEL M3039 - 00:03:48 15,79 00:19:00

9 174 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS 
SEMILIANO

M3039 - TINTA SUPER. MAX 00:03:57 15,20 00:19:44

10 135 RAMON LEONIDAS DUARTE SILVA M3039 - ADRENALINA 00:04:05 14,67 00:20:27

11 32 DANILO RIBEIRO REZENDE M3039 - MAIS AÇAI 00:04:07 14,59 00:20:34

12 89 JUNIO CHAVES DE CAMPOS M3039 - EUGENIO RUNNERS 00:04:09 14,46 00:20:45

13 56 HENRIQUE MACIEL CHAVES M4049 - ACOP 00:04:11 14,32 00:20:57

14 124 NAIM SANTIAGO DUPRAT M3039 - UNIÃO RUNNERS 00:04:16 14,06 00:21:20

15 187 Aguinaldo Gomes Cabral M3039 - 00:04:20 13,86 00:21:39

16 117 MÁRNISSON ALVES ARAÚJO M4049 - ACORD 00:04:20 13,82 00:21:42

17 100 LUCAS ANTONIO PINTO M2029 - TIME LUCAS 00:04:23 13,68 00:21:56

18 173 IRLEY MELQUÍADES M6069 - APC PIUMHI 00:04:26 13,53 00:22:10

19 108 MARCIEL PINTO DA SILVA M5059 - EQUIPE PÉ NA ESTRADA 00:04:32 13,24 00:22:40

20 1 ADEMAR VIEIRA DOS SANTOS M6069 - 00:04:32 13,22 00:22:42

21 184 Joao Adriano da Silva M4049 - 00:04:43 12,71 00:23:36

22 142 RODRIGO ARAUJO GONTIJO M3039 - LAGOA CORRE 00:04:48 12,52 00:23:58

23 183 Rafael Eustaquio Mendonça M3039 - 00:04:53 12,28 00:24:26

24 138 RENATO BELMIRO PEREIRA M3039 - PRIMUS 00:05:01 11,97 00:25:04

25 182 Alvando Aparecido Fileto M5059 - 00:05:06 11,76 00:25:30

26 145 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS M5059 - PASSO LEVE 00:05:07 11,73 00:25:35

27 76 JOSÉ APARECIDO ARCANJO DO 
AMORIM

M5059 - ACORP 00:05:12 11,55 00:25:59

28 186 Daniel Cesar de Carvalho M2029 - 00:05:27 11,00 00:27:16

29 166 WELINGTON NEIMAR JOSÉ DOS 
SANTOS 

M3039 - LUCAS TEAM 00:05:54 10,16 00:29:31

30 80 JOSE MARIA ROCHA KASCHER M6069 - AVULSO 00:05:58 10,05 00:29:51

31 71 JOAO VICTOR VILANOVA DOS 
SANTOS

M2029 - TIME LUCAS 00:06:00 9,99 00:30:02

32 116 MARLON ALVES PACHECO M2029 - STUDIO ARENA 
FORMIGA

00:06:18 9,53 00:31:29

33 181 Luis Antonio Arruda Soares M2029 - 00:06:33 9,16 00:32:45
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 180 Eduard Ribeiro M0019 - 00:08:43 6,88 00:43:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 176 VALÉRIA CÂNDIDA DA SILVA PIRES F4049 - 00:04:21 13,77 00:21:47

2 16 BEATRIZ RODRIGUES SOARES F2029 - BRRUNNER 00:04:28 13,44 00:22:19

3 189 Emanuelly Ferreira Lagares F0019 - 00:04:33 13,20 00:22:44

4 35 DEBORA GUIMARÃES SOUSA F3039 - TEO 00:04:38 12,93 00:23:12

5 7 AMANDA APARECIDA SILVA DOS REIS F3039 - 00:04:50 12,43 00:24:08

6 22 CARLA LÍGIA BORGES F3039 - SMART TRAINNING 00:04:50 12,41 00:24:11

7 82 JULIA FONSECA SILVA F3039 - SMART TRAINNING 00:04:51 12,38 00:24:14

8 293 Kelly Carvalho Martins F3039 - 00:04:57 12,13 00:24:44

9 10 ANA PAULA AMARAL ALVES F2029 - MAIS AÇAI 00:05:22 11,17 00:26:51

10 177 SABRINA BRITO DA SILVA F3039 - 00:05:34 10,77 00:27:52

11 90 KATIELLE LUIZA FARIA 
VASCONCELOS DE OLIVEIRA

F0019 - 00:06:09 9,76 00:30:45

12 86 JULIA PAULINELLI BRAGA F2029 - 00:06:10 9,74 00:30:48

13 147 SANDY BORGES COUTINHO F0019 - SMART TRAINNING 00:06:27 9,30 00:32:16

14 57 HEVELLIN F0019 - 00:06:43 8,93 00:33:35

15 33 DANYELA F2029 - 00:06:46 8,88 00:33:48

16 30 DAIANE ANUNCIAÇÃO DE SOUZA F2029 - 00:06:47 8,85 00:33:53

17 175 DAYANNE APARECIDA SILVA DOS 
ANJOS

F3039 - 00:07:02 8,53 00:35:11

18 171 GABRIELLA RIBEIRO COUTO F2029 - STUDIO ARENA 
FORMIGA

00:07:02 8,52 00:35:12

19 131 POLIANA MARA RODRIGUES F4049 - 00:07:03 8,50 00:35:17

20 88 JULIANA FERREIRA DA COSTA 
SANTOS  

F2029 - LUCAS TEAM 00:07:15 8,28 00:36:15

21 179 Samanta FlOres Bonila F0019 - 00:07:19 8,21 00:36:33

22 113 MARIELLA CRISTINI MOREIRA F2029 - TIME LUCAS 00:07:20 8,19 00:36:38

23 15 BARBARA F2029 - 00:07:42 7,79 00:38:32

24 28 CINTHIA DUARTE PIRES F2029 - 00:07:43 7,78 00:38:33

25 9 ANA MARIA GUIMARÃES DE FARIA F5059 - BERRUNERS 00:07:56 7,57 00:39:38

26 60 INGRED TATIELE CAMPOS DUARTE F0019 - 00:08:20 7,19 00:41:42

27 99 LILIANE DO CARMO DIAS F4049 - ARA RUNNERS 00:08:38 6,96 00:43:08

28 93 LALESK SANTOS F2029 - TEAM LUCAS 00:08:41 6,92 00:43:23

29 43 FERNANDA APARECIDA CARDOSO F2029 - TIME LUCAS 00:08:44 6,87 00:43:41
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 95 LEONARDO COUTO LIMA M2029 - CORREBOM 00:03:50 15,63 00:19:12

2 19 CAIO MELO E SILVA PAIXÃO M3039 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:03:55 15,29 00:19:37

3 228 JOÃO VITOR NICOLAU SILVA M2029 - COMITIVA RUNNING 00:04:00 14,99 00:20:01

4 78 JOSÉ FABIANO LOPES DA SILVA M3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:04:06 14,63 00:20:30

5 111 MARCOS VINICIUS SOUZA BARBOSA M0019 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:04:16 14,04 00:21:22

6 12 ANDRE CAMPOS CANÇADO M4049 - ANDRECAMPOS.ACESS
ORIAESPORTIVA

00:04:18 13,96 00:21:29

7 59 IGOR VINICIUS SANTOS SILVA M2029 - 00:04:26 13,52 00:22:11

8 128 PATRICK CESAR DE REZENDE SILVA M0019 - GC RUNNING 00:04:26 13,52 00:22:11

9 45 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO M0019 - 00:04:28 13,42 00:22:21

10 5 ALIRIO JOSÉ CAMARGOS M3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:04:28 13,41 00:22:22

11 69 JOÃO LUIZ MIGUEL M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:04:30 13,33 00:22:30

12 63 JAMIR FERREIRA DE MOURA M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:04:32 13,25 00:22:39

13 129 PAULO GERALDO HENRIQUE DE 
SOUZA

M3039 - STÚDIO ARENA 
FORMIGA

00:04:34 13,13 00:22:51

14 178 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA M2029 - CORREBOM 00:04:35 13,10 00:22:54

15 46 FILIPE HENRIQUE SILVA FERREIRA M2029 - 00:04:36 13,02 00:23:02

16 104 LUCIANO MOURA M2029 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:04:37 12,99 00:23:06

17 27 CESAR AUGUSTO SILVÉRIO DE 
CARVALHO

M2029 - 00:04:38 12,93 00:23:12

18 38 EDÉSIO TADEU DA COSTA M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:04:41 12,81 00:23:25

19 72 JOHNATA HENRIQUE ANDRADE SILVA M2029 - CORREBOM 00:04:45 12,62 00:23:46

20 130 PAULO LIBÉRIO DA SILVA M5059 - CORREBOM 00:04:49 12,46 00:24:05

21 42 FÁBIO RODRIGUES DA SILVA M3039 - METAL BIKE 00:04:51 12,37 00:24:15

22 29 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA M4049 - CORREBOM 00:04:56 12,15 00:24:41

23 140 RICARDO ARON M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:04:57 12,12 00:24:45

24 109 MARCO ANTÔNIO DE SOUSA M2029 - CORREBOM 00:04:57 12,10 00:24:47

25 47 GEAN CARLOS DA SILVA M2029 - GC RUNNING 00:04:58 12,09 00:24:49

26 101 LUCAS DOMINGOS DA SILVA SOUSA M2029 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:04:58 12,09 00:24:49

27 77 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA M5059 - PREFEITURA DE BD 00:04:58 12,08 00:24:50

28 134 RAFAEL BRUNO VIEIRA M2029 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:02 11,93 00:25:09

29 144 RONAN CLAYTON DO NASCIMENTO 
BAIA

M3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:07 11,72 00:25:36

30 48 GERALDO BONIFÁCIO DA SILVA 
MACHADO

M2029 - 00:05:11 11,58 00:25:55

31 143 ROGERIO LIBÉRIO DA COSTA M4049 - PEDALANDO 00:05:12 11,55 00:25:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 122 MILTON CÉSAR LAINE FILHO M0019 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:12 11,54 00:26:00

33 62 ISAEL BORGES M2029 - 00:05:13 11,49 00:26:07

34 105 LUÍS FLÁVIO GONTIJO CARDOSO M2029 - CORREBOM 00:05:16 11,39 00:26:20

35 120 MAURO  FRANCISCO  DOS SANTOS M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:21 11,21 00:26:45

36 126 ORLANDO CAMPOS CANÇADO M5059 - CORREBOM 00:05:27 11,00 00:27:16

37 127 PABLO CARDOSO GONTIJO M3039 - PREFEITURA DE BD 00:05:28 10,96 00:27:22

38 52 GIOVANI DE SOUZA SILVA M4049 - 00:05:29 10,95 00:27:24

39 36 DENILSON JOSE DOMINGOS M5059 - 00:05:29 10,94 00:27:26

40 58 HILTON ANTONIO DA SILVA M5059 - CORREBOM 00:05:34 10,77 00:27:51

41 67 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA M6069 - GC RUNNING 00:05:35 10,75 00:27:55

42 159 THIAGO ALMEIDA LIMA M2029 - GC RUNNING 00:05:36 10,71 00:28:00

43 162 JONAS DABI M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:39 10,61 00:28:17

44 107 MARCELO CORRÊA GONTIJO M6069 - CORRENDO POR AÍ 00:05:42 10,53 00:28:30

45 148 SERGIO CALAIS HAMDAM RESENDE M5059 - CORREBOM 00:05:43 10,48 00:28:37

46 92 LAÉRCIO JUNIO TAVARES M2029 - CORREBOM 00:05:44 10,47 00:28:39

47 49 GETULIO DORNELES RAMOS M6069 - CORREBOM 00:05:48 10,34 00:29:00

48 274 SILVIO JOSÉ DA COSTA M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:51 10,27 00:29:13

49 110 MARCO TÚLIO RODRIGUES 
GONÇALVES

M5059 - COMITIVA RUNNING 00:05:53 10,19 00:29:27

50 25 ADAIR AMARO DA SILVA M6069 - 00:06:00 9,99 00:30:02

51 55 GUILHERME DOS SANTOS COSTA M2029 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:06:02 9,95 00:30:09

52 68 JOÃO HELDER PEREIRA M4049 - CORREBOM 00:06:05 9,87 00:30:24

53 172 GABRIEL DE SOUSA ARAÚJO M2029 - 00:06:05 9,86 00:30:25

54 119 MATHEUS CESÁRIO RESENDE SILVA M2029 - PREFEITURA DE BD 00:06:33 9,16 00:32:46

55 170 THIAGO VICTOR MOTA SOUSA M2029 - 00:07:34 7,94 00:37:48

56 291 BRUNO MACIEL SOARES M3039 - CORREBOM 00:07:50 7,66 00:39:10

57 163 VICTOR GONTIJO DOAMARAL 
RODRIGUES

M0019 - GC RUNNING 00:07:50 7,65 00:39:12

58 50 GILMAR APARECIDO DA SILVA JÚNIOR M3039 - 00:07:57 7,54 00:39:46

59 168 WOLIDAS GONÇALVES COUTO M3039 - CORREBOM 00:09:00 6,66 00:45:02

60 70 JOÃO VICTOR MENDONÇA COUTO M0019 - CORREBOM 00:09:01 6,66 00:45:04

61 40 EDUARDO RODRIGO DA COSTA M4049 - PREFEITURA DE BD 00:09:28 6,33 00:47:22

62 17 BRENO SILVA CUNHA M2029 - GC RUNNING 00:10:01 5,99 00:50:04

63 18 BRENO TUPY CALDAS ARAÚJO M3039 - 00:13:58 4,29 01:09:51
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ANA LAURA ELEUTÉRIO REZENDE F2029 - PREFEITURA DE BD 00:04:41 12,83 00:23:23

2 272 SILVANA DE SOUSA BORGES F4049 - PREFEITURA DE BD 00:05:01 11,98 00:25:03

3 14 ANNE CAROLINE FERNANDES SILVA F2029 - CORREBOM 00:05:03 11,90 00:25:13

4 54 GLEYCIANE PEREIRA DE OLIVEIRA F3039 - CORREBOM 00:05:12 11,52 00:26:02

5 81 JÚLIA CRISTINA SANTOS FIDELIS F2029 - CORREBOM 00:05:12 11,52 00:26:02

6 115 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO F5059 - CORREBOM 00:05:38 10,66 00:28:08

7 125 NEILA MÁRCIA DE FREITAS F4049 - CORREBOM 00:05:44 10,47 00:28:40

8 34 DAYANA GONTIJO DE SOUSA F2029 - CORREBOM 00:05:49 10,33 00:29:03

9 96 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA F3039 - CORREBOM 00:05:50 10,27 00:29:12

10 98 LILIAN DIAS CAMPOS F5059 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:51 10,26 00:29:15

11 103 LUCIA HELENA PEREIRA VALADARES F3039 - CORREBOM 00:05:52 10,24 00:29:18

12 87 JULIANA CRISTINA FILIAIS F2029 - COMITIVA RUNNING 00:05:56 10,10 00:29:42

13 157 THATIELA RODRIGUES ALMEIDA LIMA F3039 - GC RUNNING 00:05:58 10,06 00:29:49

14 158 THAYNA ARAUJO F0019 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:58 10,06 00:29:49

15 2 ADRIANA APARECIDA BRAGA AMARAL 
ARAÚJO

F4049 - CORREBOM 00:05:59 10,04 00:29:53

16 53 GLEDISLENE VÂNIA RODRIGUES F3039 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:03 9,93 00:30:13

17 123 MIRELLE RODRIGUES CUNHA 
HAMDAM RESENDE

F3039 - CORREBOM 00:06:08 9,78 00:30:41

18 114 MARÍLIA LUANA BARBOSA F3039 - CORREBOM 00:06:12 9,67 00:31:01

19 20 CAMILA DE FARIA TOLEDO MONTEIRO F3039 - PREFEITURA DE BD 00:06:13 9,65 00:31:05

20 149 SIMONE  MONTEIRO F3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:18 9,53 00:31:28

21 152 TASSIANE VRECK MIGUEL F0019 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:18 9,53 00:31:28

22 164 VIRGINIA DE SOUSA CANÇADO F4049 - GC RUNNING 00:06:18 9,53 00:31:28

23 3 ADRIANE APARECIDA DA SILVA F5059 - CORREBOM 00:06:18 9,51 00:31:32

24 64 JANAÍNA APARECIDA COSTA TELES F3039 - COMITIVA RUNNING 00:06:20 9,47 00:31:41

25 155 THAIS BORGES OLIVEIRA F3039 - CORREBOM 00:06:22 9,43 00:31:48

26 13 ANNA LUISA NASCIMENTO CAMPOS F2029 - PREFEITURA DE BD 00:06:31 9,21 00:32:34

27 85 JULIA MARQUES PORTO DE SOUZA F2029 - CROSSFIT 00:06:31 9,21 00:32:34

28 94 LARISSE JENIFER SOARES GONTIJO F2029 - PREFEITURA DE BD 00:06:31 9,21 00:32:34

29 133 PRISCILLA MACIEL F3039 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:33 9,15 00:32:47

30 6 ALLINE SOARES FERREIRA F3039 - CORRENDO POR AI 00:06:34 9,14 00:32:49

31 156 THALIA VRECK LIMA F2029 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:37 9,08 00:33:03

32 51 GILMARA APARECIDA SILVA F2029 - CORREBOM 00:06:38 9,04 00:33:11

33 132 PRISCILA HELENA COUTO F3039 - PREFEITURA DE BD 00:06:41 8,99 00:33:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 23 CAROLINA CARVALHO GUIMARAES F3039 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:42 8,95 00:33:31

35 41 ELENICE MARIA COSTA F5059 - COMITIVA RUNNING 00:06:42 8,95 00:33:31

36 4 ALEXANDRA MOREIRA BARBOSA F3039 - PREFEITURA DE BD 00:06:44 8,90 00:33:42

37 153 TATIANE DA SILVA SANTOS F3039 - GC RUNNING 00:06:45 8,90 00:33:43

38 136 RAYSSA RAYANE FERREIRA DA SILVA F2029 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:46 8,87 00:33:49

39 97 LILIA CRISTINA LOPES SILVA F4049 - CORREBOM 00:06:49 8,81 00:34:03

40 137 RENATA DUARTE MACHADO E SOUSA F4049 - GC RUNNING 00:06:50 8,79 00:34:08

41 161 VALDIRENE APARECIDA SILVA F4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:06:50 8,77 00:34:12

42 160 ÚRSOLA SABINO PESSOA F2029 - PREFEITURA DE BD 00:06:55 8,67 00:34:36

43 73 JORDANA GONÇALVES DOS SANTOS F3039 - COMITIVA RUNNING 00:06:56 8,65 00:34:42

44 84 JÚLIA MARIA LOPES TEIXEIRA F2029 - PREFEITURA/COMITIVA 
RUNNING

00:07:01 8,55 00:35:05

45 39 EDIVANIA LOPES AZEVEDO TEIXEIRA F5059 - COMITIVA RUNNING 00:07:11 8,36 00:35:53

46 112 MARIA FELICIANO DO COUTO F6069 - 00:07:11 8,35 00:35:55

47 102 LUCÉLIA ALVES DE SOUZA F5059 - COMITIVA RUNNING 00:07:13 8,32 00:36:04

48 141 ROBERTA CRISTINA DE AZEVEDO 
ROSADO

F3039 - GC RUNNING 00:07:15 8,28 00:36:13

49 83 JÚLIA GABRIELE SANTOS 
NASCIMENTO

F2029 - PREFEITURA DE BD 00:07:15 8,27 00:36:16

50 66 JOANA DARC P ALBINO F5059 - CORREBOM 00:07:16 8,25 00:36:22

51 21 CARLA GOES F4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:07:19 8,21 00:36:33

52 154 TAYSE DA SILVA SANTOS FREITAS F3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:07:29 8,02 00:37:23

53 37 DENISSE APARECIDA DOS SANTOS 
SOUSA

F4049 - PREFEITURA DE BD 00:07:48 7,70 00:38:58

54 24 CECÍLIA ALVES DA SILVA F2029 - 00:07:57 7,54 00:39:47

55 91 KÊNIA MIRANDA CORREA F3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:08:13 7,30 00:41:07

56 150 SÔNIA MARIA ELIAS RODRIGUES 
GONÇALVES

F4049 - COMITIVA RUNNING 00:08:15 7,27 00:41:16

57 65 JAQUELINE MARIA CAMPOS COUTO F5059 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:08:15 7,27 00:41:17

58 26 CELLYCE EMANUELE DUARTE PINTO 
COSTA

F3039 - PREFEITURA DE BD 00:09:28 6,33 00:47:22

59 121 MÉRCIA HELENA DA SILVA DE 
OLIVEIRA

F5059 - PREFEITURA DE BD 00:10:59 5,46 00:54:54
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino até 19 anos

1 128 PATRICK CESAR DE REZENDE SILVA GC RUNNING 00:04:26 13,52 00:22:11

2 45 FILIPE AUGUSTO DA SILVA COUTO 00:04:28 13,42 00:22:21

3 122 MILTON CÉSAR LAINE FILHO LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:12 11,54 00:26:00

4 163 VICTOR GONTIJO DOAMARAL 
RODRIGUES

GC RUNNING 00:07:50 7,65 00:39:12

5 180 Eduard Ribeiro 00:08:43 6,88 00:43:36

6 70 JOÃO VICTOR MENDONÇA COUTO CORREBOM 00:09:01 6,66 00:45:04

Masculino de 20 até 29 anos

1 100 LUCAS ANTONIO PINTO TIME LUCAS 00:04:23 13,68 00:21:56

2 59 IGOR VINICIUS SANTOS SILVA 00:04:26 13,52 00:22:11

3 178 JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA CORREBOM 00:04:35 13,10 00:22:54

4 46 FILIPE HENRIQUE SILVA FERREIRA 00:04:36 13,02 00:23:02

5 104 LUCIANO MOURA LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:37 12,99 00:23:06

6 27 CESAR AUGUSTO SILVÉRIO DE 
CARVALHO

00:04:38 12,93 00:23:12

7 72 JOHNATA HENRIQUE ANDRADE 
SILVA

CORREBOM 00:04:45 12,62 00:23:46

8 109 MARCO ANTÔNIO DE SOUSA CORREBOM 00:04:57 12,10 00:24:47

9 47 GEAN CARLOS DA SILVA GC RUNNING 00:04:58 12,09 00:24:49

10 101 LUCAS DOMINGOS DA SILVA SOUSA LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:58 12,09 00:24:49

11 134 RAFAEL BRUNO VIEIRA LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:02 11,93 00:25:09

12 48 GERALDO BONIFÁCIO DA SILVA 
MACHADO

00:05:11 11,58 00:25:55

13 62 ISAEL BORGES 00:05:13 11,49 00:26:07

14 105 LUÍS FLÁVIO GONTIJO CARDOSO CORREBOM 00:05:16 11,39 00:26:20

15 186 Daniel Cesar de Carvalho 00:05:27 11,00 00:27:16

16 159 THIAGO ALMEIDA LIMA GC RUNNING 00:05:36 10,71 00:28:00

17 92 LAÉRCIO JUNIO TAVARES CORREBOM 00:05:44 10,47 00:28:39

18 71 JOAO VICTOR VILANOVA DOS 
SANTOS

TIME LUCAS 00:06:00 9,99 00:30:02

19 55 GUILHERME DOS SANTOS COSTA LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:02 9,95 00:30:09

20 172 GABRIEL DE SOUSA ARAÚJO 00:06:05 9,86 00:30:25

21 116 MARLON ALVES PACHECO STUDIO ARENA FORMIGA 00:06:18 9,53 00:31:29

22 181 Luis Antonio Arruda Soares 00:06:33 9,16 00:32:45
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Masculino de 20 até 29 anos 23 119 MATHEUS CESÁRIO RESENDE SILVA PREFEITURA DE BD 00:06:33 9,16 00:32:46

24 170 THIAGO VICTOR MOTA SOUSA 00:07:34 7,94 00:37:48

25 17 BRENO SILVA CUNHA GC RUNNING 00:10:01 5,99 00:50:04

Masculino de 30 até 39 anos

1 188 Everton Liberio da Silva acoord 00:03:33 16,93 00:17:43

2 31 DANIEL SILVA COSTA EQUIPE PÉ NA ESTRADA 00:03:45 16,00 00:18:45

3 169 WATILA MENDES MACIEL 00:03:48 15,79 00:19:00

4 174 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS 
SEMILIANO

TINTA SUPER. MAX 00:03:57 15,20 00:19:44

5 135 RAMON LEONIDAS DUARTE SILVA ADRENALINA 00:04:05 14,67 00:20:27

6 32 DANILO RIBEIRO REZENDE MAIS AÇAI 00:04:07 14,59 00:20:34

7 89 JUNIO CHAVES DE CAMPOS EUGENIO RUNNERS 00:04:09 14,46 00:20:45

8 124 NAIM SANTIAGO DUPRAT UNIÃO RUNNERS 00:04:16 14,06 00:21:20

9 187 Aguinaldo Gomes Cabral 00:04:20 13,86 00:21:39

10 5 ALIRIO JOSÉ CAMARGOS LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:28 13,41 00:22:22

11 129 PAULO GERALDO HENRIQUE DE 
SOUZA

STÚDIO ARENA FORMIGA 00:04:34 13,13 00:22:51

12 142 RODRIGO ARAUJO GONTIJO LAGOA CORRE 00:04:48 12,52 00:23:58

13 42 FÁBIO RODRIGUES DA SILVA METAL BIKE 00:04:51 12,37 00:24:15

14 183 Rafael Eustaquio Mendonça 00:04:53 12,28 00:24:26

15 138 RENATO BELMIRO PEREIRA PRIMUS 00:05:01 11,97 00:25:04

16 144 RONAN CLAYTON DO NASCIMENTO 
BAIA

LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:07 11,72 00:25:36

17 127 PABLO CARDOSO GONTIJO PREFEITURA DE BD 00:05:28 10,96 00:27:22

18 166 WELINGTON NEIMAR JOSÉ DOS 
SANTOS 

LUCAS TEAM 00:05:54 10,16 00:29:31

19 291 BRUNO MACIEL SOARES CORREBOM 00:07:50 7,66 00:39:10

20 50 GILMAR APARECIDO DA SILVA 
JÚNIOR 

00:07:57 7,54 00:39:46

21 168 WOLIDAS GONÇALVES COUTO CORREBOM 00:09:00 6,66 00:45:02

22 18 BRENO TUPY CALDAS ARAÚJO 00:13:58 4,29 01:09:51

Masculino de 40 até 49 anos

1 56 HENRIQUE MACIEL CHAVES ACOP 00:04:11 14,32 00:20:57

2 12 ANDRE CAMPOS CANÇADO ANDRECAMPOS.ACESSOR
IAESPORTIVA

00:04:18 13,96 00:21:29

3 117 MÁRNISSON ALVES ARAÚJO ACORD 00:04:20 13,82 00:21:42

4 69 JOÃO LUIZ MIGUEL LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:30 13,33 00:22:30
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 40 até 49 anos 5 63 JAMIR FERREIRA DE MOURA LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:32 13,25 00:22:39

6 38 EDÉSIO TADEU DA COSTA LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:41 12,81 00:23:25

7 184 Joao Adriano da Silva 00:04:43 12,71 00:23:36

8 29 CLAUDINEI JOSÉ DA SILVA CORREBOM 00:04:56 12,15 00:24:41

9 140 RICARDO ARON LOUCOSPORCORRIDABD 00:04:57 12,12 00:24:45

10 143 ROGERIO LIBÉRIO DA COSTA PEDALANDO 00:05:12 11,55 00:25:59

11 120 MAURO  FRANCISCO  DOS SANTOS LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:21 11,21 00:26:45

12 52 GIOVANI DE SOUZA SILVA 00:05:29 10,95 00:27:24

13 162 JONAS DABI LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:39 10,61 00:28:17

14 274 SILVIO JOSÉ DA COSTA LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:51 10,27 00:29:13

15 68 JOÃO HELDER PEREIRA CORREBOM 00:06:05 9,87 00:30:24

16 40 EDUARDO RODRIGO DA COSTA PREFEITURA DE BD 00:09:28 6,33 00:47:22

Masculino de 50 até 59 anos

1 108 MARCIEL PINTO DA SILVA EQUIPE PÉ NA ESTRADA 00:04:32 13,24 00:22:40

2 130 PAULO LIBÉRIO DA SILVA CORREBOM 00:04:49 12,46 00:24:05

3 77 JOSÉ ASCÂNIO DA SILVA PREFEITURA DE BD 00:04:58 12,08 00:24:50

4 182 Alvando Aparecido Fileto 00:05:06 11,76 00:25:30

5 145 RONILDO FERNANDES DOS SANTOS PASSO LEVE 00:05:07 11,73 00:25:35

6 76 JOSÉ APARECIDO ARCANJO DO 
AMORIM

ACORP 00:05:12 11,55 00:25:59

7 126 ORLANDO CAMPOS CANÇADO CORREBOM 00:05:27 11,00 00:27:16

8 36 DENILSON JOSE DOMINGOS 00:05:29 10,94 00:27:26

9 58 HILTON ANTONIO DA SILVA CORREBOM 00:05:34 10,77 00:27:51

10 148 SERGIO CALAIS HAMDAM RESENDE CORREBOM 00:05:43 10,48 00:28:37

11 110 MARCO TÚLIO RODRIGUES 
GONÇALVES

COMITIVA RUNNING 00:05:53 10,19 00:29:27

Masculino de 60 até 69 anos

1 173 IRLEY MELQUÍADES APC PIUMHI 00:04:26 13,53 00:22:10

2 1 ADEMAR VIEIRA DOS SANTOS 00:04:32 13,22 00:22:42

3 67 JOÃO BATISTA SIMEÃO DA SILVA GC RUNNING 00:05:35 10,75 00:27:55

4 107 MARCELO CORRÊA GONTIJO CORRENDO POR AÍ 00:05:42 10,53 00:28:30

5 49 GETULIO DORNELES RAMOS CORREBOM 00:05:48 10,34 00:29:00

6 80 JOSE MARIA ROCHA KASCHER AVULSO 00:05:58 10,05 00:29:51

7 25 ADAIR AMARO DA SILVA 00:06:00 9,99 00:30:02
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino até 19 anos

1 158 THAYNA ARAUJO LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:58 10,06 00:29:49

2 90 KATIELLE LUIZA FARIA 
VASCONCELOS DE OLIVEIRA

00:06:09 9,76 00:30:45

3 152 TASSIANE VRECK MIGUEL LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:18 9,53 00:31:28

4 147 SANDY BORGES COUTINHO SMART TRAINNING 00:06:27 9,30 00:32:16

5 57 HEVELLIN 00:06:43 8,93 00:33:35

6 179 Samanta FlOres Bonila 00:07:19 8,21 00:36:33

7 60 INGRED TATIELE CAMPOS DUARTE 00:08:20 7,19 00:41:42

Feminino de 20 até 29 anos

1 10 ANA PAULA AMARAL ALVES MAIS AÇAI 00:05:22 11,17 00:26:51

2 34 DAYANA GONTIJO DE SOUSA CORREBOM 00:05:49 10,33 00:29:03

3 87 JULIANA CRISTINA FILIAIS COMITIVA RUNNING 00:05:56 10,10 00:29:42

4 86 JULIA PAULINELLI BRAGA 00:06:10 9,74 00:30:48

5 13 ANNA LUISA NASCIMENTO CAMPOS PREFEITURA DE BD 00:06:31 9,21 00:32:34

6 85 JULIA MARQUES PORTO DE SOUZA CROSSFIT 00:06:31 9,21 00:32:34

7 94 LARISSE JENIFER SOARES GONTIJO PREFEITURA DE BD 00:06:31 9,21 00:32:34

8 156 THALIA VRECK LIMA LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:37 9,08 00:33:03

9 51 GILMARA APARECIDA SILVA CORREBOM 00:06:38 9,04 00:33:11

10 33 DANYELA 00:06:46 8,88 00:33:48

11 136 RAYSSA RAYANE FERREIRA DA 
SILVA

LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:46 8,87 00:33:49

12 30 DAIANE ANUNCIAÇÃO DE SOUZA 00:06:47 8,85 00:33:53

13 160 ÚRSOLA SABINO PESSOA PREFEITURA DE BD 00:06:55 8,67 00:34:36

14 84 JÚLIA MARIA LOPES TEIXEIRA PREFEITURA/COMITIVA 
RUNNING

00:07:01 8,55 00:35:05

15 171 GABRIELLA RIBEIRO COUTO STUDIO ARENA FORMIGA 00:07:02 8,52 00:35:12

16 88 JULIANA FERREIRA DA COSTA 
SANTOS  

LUCAS TEAM 00:07:15 8,28 00:36:15

17 83 JÚLIA GABRIELE SANTOS 
NASCIMENTO

PREFEITURA DE BD 00:07:15 8,27 00:36:16

18 113 MARIELLA CRISTINI MOREIRA TIME LUCAS 00:07:20 8,19 00:36:38

19 15 BARBARA 00:07:42 7,79 00:38:32

20 28 CINTHIA DUARTE PIRES 00:07:43 7,78 00:38:33

21 24 CECÍLIA ALVES DA SILVA 00:07:57 7,54 00:39:47
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Feminino de 20 até 29 anos 22 93 LALESK SANTOS TEAM LUCAS 00:08:41 6,92 00:43:23

23 43 FERNANDA APARECIDA CARDOSO TIME LUCAS 00:08:44 6,87 00:43:41

Feminino de 30 até 39 anos

1 22 CARLA LÍGIA BORGES SMART TRAINNING 00:04:50 12,41 00:24:11

2 82 JULIA FONSECA SILVA SMART TRAINNING 00:04:51 12,38 00:24:14

3 293 Kelly Carvalho Martins 00:04:57 12,13 00:24:44

4 177 SABRINA BRITO DA SILVA 00:05:34 10,77 00:27:52

5 96 LEYDIANE GRAZIELLE VIEIRA SILVA CORREBOM 00:05:50 10,27 00:29:12

6 103 LUCIA HELENA PEREIRA 
VALADARES

CORREBOM 00:05:52 10,24 00:29:18

7 157 THATIELA RODRIGUES ALMEIDA 
LIMA

GC RUNNING 00:05:58 10,06 00:29:49

8 53 GLEDISLENE VÂNIA RODRIGUES CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:03 9,93 00:30:13

9 123 MIRELLE RODRIGUES CUNHA 
HAMDAM RESENDE

CORREBOM 00:06:08 9,78 00:30:41

10 114 MARÍLIA LUANA BARBOSA CORREBOM 00:06:12 9,67 00:31:01

11 20 CAMILA DE FARIA TOLEDO 
MONTEIRO

PREFEITURA DE BD 00:06:13 9,65 00:31:05

12 149 SIMONE  MONTEIRO LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:18 9,53 00:31:28

13 64 JANAÍNA APARECIDA COSTA TELES COMITIVA RUNNING 00:06:20 9,47 00:31:41

14 155 THAIS BORGES OLIVEIRA CORREBOM 00:06:22 9,43 00:31:48

15 133 PRISCILLA MACIEL CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:33 9,15 00:32:47

16 6 ALLINE SOARES FERREIRA CORRENDO POR AI 00:06:34 9,14 00:32:49

17 132 PRISCILA HELENA COUTO PREFEITURA DE BD 00:06:41 8,99 00:33:23

18 23 CAROLINA CARVALHO GUIMARAES CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:42 8,95 00:33:31

19 4 ALEXANDRA MOREIRA BARBOSA PREFEITURA DE BD 00:06:44 8,90 00:33:42

20 153 TATIANE DA SILVA SANTOS GC RUNNING 00:06:45 8,90 00:33:43

21 73 JORDANA GONÇALVES DOS 
SANTOS

COMITIVA RUNNING 00:06:56 8,65 00:34:42

22 175 DAYANNE APARECIDA SILVA DOS 
ANJOS

00:07:02 8,53 00:35:11

23 141 ROBERTA CRISTINA DE AZEVEDO 
ROSADO

GC RUNNING 00:07:15 8,28 00:36:13

24 154 TAYSE DA SILVA SANTOS FREITAS LOUCOSPORCORRIDABD 00:07:29 8,02 00:37:23

25 91 KÊNIA MIRANDA CORREA LOUCOSPORCORRIDABD 00:08:13 7,30 00:41:07

26 26 CELLYCE EMANUELE DUARTE 
PINTO COSTA

PREFEITURA DE BD 00:09:28 6,33 00:47:22
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Feminino de 40 até 49 anos

1 125 NEILA MÁRCIA DE FREITAS CORREBOM 00:05:44 10,47 00:28:40

2 2 ADRIANA APARECIDA BRAGA 
AMARAL ARAÚJO

CORREBOM 00:05:59 10,04 00:29:53

3 164 VIRGINIA DE SOUSA CANÇADO GC RUNNING 00:06:18 9,53 00:31:28

4 97 LILIA CRISTINA LOPES SILVA CORREBOM 00:06:49 8,81 00:34:03

5 137 RENATA DUARTE MACHADO E 
SOUSA

GC RUNNING 00:06:50 8,79 00:34:08

6 161 VALDIRENE APARECIDA SILVA LOUCOSPORCORRIDABD 00:06:50 8,77 00:34:12

7 131 POLIANA MARA RODRIGUES 00:07:03 8,50 00:35:17

8 21 CARLA GOES LOUCOSPORCORRIDABD 00:07:19 8,21 00:36:33

9 37 DENISSE APARECIDA DOS SANTOS 
SOUSA

PREFEITURA DE BD 00:07:48 7,70 00:38:58

10 150 SÔNIA MARIA ELIAS RODRIGUES 
GONÇALVES

COMITIVA RUNNING 00:08:15 7,27 00:41:16

11 99 LILIANE DO CARMO DIAS ARA RUNNERS 00:08:38 6,96 00:43:08

Feminino de 50 até 59 anos

1 115 MARILIA TERESA TEIXEIRA GONTIJO CORREBOM 00:05:38 10,66 00:28:08

2 98 LILIAN DIAS CAMPOS LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:51 10,26 00:29:15

3 3 ADRIANE APARECIDA DA SILVA CORREBOM 00:06:18 9,51 00:31:32

4 41 ELENICE MARIA COSTA COMITIVA RUNNING 00:06:42 8,95 00:33:31

5 39 EDIVANIA LOPES AZEVEDO 
TEIXEIRA

COMITIVA RUNNING 00:07:11 8,36 00:35:53

6 102 LUCÉLIA ALVES DE SOUZA COMITIVA RUNNING 00:07:13 8,32 00:36:04

7 66 JOANA DARC P ALBINO CORREBOM 00:07:16 8,25 00:36:22

8 9 ANA MARIA GUIMARÃES DE FARIA BERRUNERS 00:07:56 7,57 00:39:38

9 65 JAQUELINE MARIA CAMPOS COUTO LOUCOSPORCORRIDABD 00:08:15 7,27 00:41:17

10 121 MÉRCIA HELENA DA SILVA DE 
OLIVEIRA

PREFEITURA DE BD 00:10:59 5,46 00:54:54

Feminino de 60 até 69 anos

1 112 MARIA FELICIANO DO COUTO 00:07:11 8,35 00:35:55
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1 286 IVAMAR DE OLIVEIRA M4049 - CRUZEIRO ESPORTE 
CLUBE-BH

00:03:23 17,73 00:33:50

2 258 MÉRCIO SILVA FERREIRA M3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:03:39 16,45 00:36:28

3 283 REINALDO BARBOSA SILVA M3039 - ALL LIMA ASSESSORIA 
BH/ MENTE YN CUERPO

00:03:40 16,38 00:36:38

4 106 MAICON DENIS TEIXEIRA M2029 - SMART TRAINNING 00:03:53 15,42 00:38:54

5 234 JULIANO HENRIQUE DE MIRANDA M3039 - PAIM RUNNING E VIDA 
ATIVA SUPLEMENTOS

00:03:54 15,41 00:38:56

6 261 ODILON PEREIRA DE CASTRO NETO M3039 - ADRENALINA 00:03:58 15,10 00:39:44

7 280 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5059 - ACORD 00:03:59 15,01 00:39:59

8 211 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA CAMPOS M4049 - CROSS3DPOMPÉU 00:04:15 14,14 00:42:26

9 256 MARLON SANTOS ALVES M2029 - SMART TRAINNING 00:04:27 13,50 00:44:27

10 292 Geraldo Alves Chagas M5059 - 00:04:27 13,49 00:44:28

11 205 DELMIR JOSÉ PINTO M4049 - ACORP 00:04:34 13,12 00:45:44

12 202 DAMIAO NUNES DA SILVA M3039 - ARA RUNNERS 00:04:38 12,94 00:46:21

13 220 GETÚLIO EDUARDO FREITAS M3039 - ARA RUNNERS 00:04:40 12,87 00:46:38

14 235 JÚLIO CÉSAR DA COSTA M2029 - ARENA RUNNERS 00:04:42 12,78 00:46:57

15 282 ZÊNITE MARTINS M6069 - FLÁVIO SOARES 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:47 12,54 00:47:50

16 287 FÁBIO JÚNIO DOS ANJOS M3039 - ARENA RUNNERS 00:04:55 12,22 00:49:06

17 242 LEANDRO DIAS SILVA M3039 - ARA RUNNERS 00:04:58 12,06 00:49:45

18 223 GUSTAVO RATTS M0019 - 00:05:01 11,96 00:50:10

19 206 DIOGO LEANDRO DE SOUSA M3039 - 00:05:05 11,82 00:50:45

20 207 DOUGLAS GALVÃO DA SILVA M2029 - SMART TRAINNING 00:05:10 11,62 00:51:37

21 241 KLEBER ALVES DE OLIVEIRA M4049 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:05:16 11,40 00:52:39

22 260 NILTON DE SOUZA JULIO M6069 - ACORD 00:05:16 11,38 00:52:43

23 212 EVALDO M5059 - RUNNERS JUATUBA 00:05:18 11,32 00:53:01

24 263 PEDRO RUBENS TEIXEIRA M5059 - 00:05:20 11,25 00:53:19

25 226 JEAN HENRIQUES FERREIRA M2029 - GC RUNNING 00:05:20 11,25 00:53:20

26 203 DANTE OTAVIO SIMEÃO GONTIJO M3039 - GC RUNNING 00:05:26 11,04 00:54:21

27 259 NEIVALDO EUGENIO SEVERINO M5059 - ACORP 00:05:28 10,97 00:54:41

28 237 JÚNIOR DE LACERDA SILVEIRA M4049 - 00:05:29 10,96 00:54:46

29 195 ALISSON FRANCISCO VIEIRA M4049 - INDIVIDUAL 00:05:29 10,94 00:54:51

30 215 FELIPE OLIVEIRA ARAUJO M3039 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:05:45 10,43 00:57:30

31 200 BRENO RIBEIRO M3039 - 00:05:45 10,43 00:57:33

32 265 RAIMUNDO ALONSO DA SILVA NETO M5059 - ARA RUNNERS 00:05:56 10,12 00:59:16

33 217 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA M6069 - NUTRILITE ITAÚNA 00:05:58 10,07 00:59:36
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34 288 ANTÔNIO AMARILDO SOARES M5059 - 00:06:07 9,80 01:01:13

35 285 ADINAN MIGUEL DA COSTA M3039 - ARARUNNERS 00:06:10 9,74 01:01:37

36 252 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO M5059 - CRUZEIRO 
RUNNERS/ULTRA 

ESPORTES

00:06:47 8,85 01:07:46
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1 197 ANA PAULA DE OLIVEIRA F3039 - ITAÚNA RUNNERS 00:04:35 13,08 00:45:53

2 61 RUBIA FERNANDA GONÇALVES 
FERNANDES

F3039 - CASA DO CORREDOR 00:04:39 12,89 00:46:32

3 264 RAFAELA PAOLA GONZAGA F3039 - CROSS 3D POMPÉU/ MG 00:04:42 12,76 00:47:02

4 289 ANA PAULA DE SOUZA F4049 - ACTION RUNNERS 00:05:07 11,71 00:51:13

5 290 ELAINE TOMAZ DE AQUINO F4049 - 00:05:10 11,61 00:51:41

6 284 SAMANTHA PABLINE DA SILVA COSTA F3039 - ARARUNNERS 00:05:19 11,29 00:53:09

7 273 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F4049 - CASA DO CORREDOR 00:05:25 11,08 00:54:09

8 232 JOSEANY SOARES F4049 - ZÊNITE GESTÃO DE 
DOCUMENTOS E 

ARQUIVOS

00:05:36 10,72 00:55:58

9 276 SUELI APARECIDA FERNANDES F3039 - SMART TRAINNING 00:05:42 10,52 00:57:02

10 278 THAIS DUARTE F2029 - 00:05:59 10,02 00:59:53

11 255 MARLENE DE SOUSA SANTOS F4049 - ARA RUNNERS 00:06:08 9,79 01:01:16

12 271 SABRINA MORAIS VILLELA 
VOUGUINHA

F3039 - MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

00:06:09 9,77 01:01:26

13 244 LILIAN CONCEIÇÃO DIAS DE JESUS F4049 - ARA RUNNERS 00:06:26 9,33 01:04:18

14 210 ÊNIA CRISTINA GOMES F4049 - SMART TRAINNING 00:06:39 9,02 01:06:33

15 239 KÁTIA APARECIDA VALADARES F3039 - FÁBIO IZAIAS TEAM 00:07:03 8,52 01:10:27

16 238 KARLA ROBERTA LAMOUNIER 
CAMARGO RESENDE 

F4049 - 00:07:13 8,30 01:12:15

17 190 ALBA DE OLIVEIRA CHEIN F3039 - GC RUNNING 00:07:32 7,96 01:15:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 ALEX DOUGLAS DE CASTRO SOARES M3039 - CORREBOM/STEEL 
RUNNER

00:03:51 15,56 00:38:34

2 194 ALEXANDRE CARDOSO DE MESQUITA M4049 - COMITIVA RUNNING 00:04:19 13,90 00:43:10

3 218 GABRIEL BATISTA DOS SANTOS M2029 - CORREBOM/BOA FORMA 
RACE

00:04:20 13,86 00:43:17

4 213 FABIO ADRIANO LOPES M4049 - GC RUNNING 00:04:20 13,86 00:43:18

5 247 LUIS AUGUSTO DE PAULA NOGUEIRA M2029 - CORREBOM 00:04:29 13,38 00:44:50

6 246 LOUIS CARLOS MIRANDA M5059 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:04:29 13,37 00:44:52

7 251 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

M3039 - CORREBOM 00:04:31 13,29 00:45:08

8 236 JULIO TEODORO DOS SANTOS M5059 - CORREBOM 00:04:36 13,05 00:45:58

9 250 MARCIO JOSE DA SILVA M4049 - CORP 00:04:37 13,01 00:46:08

10 268 ROBERTO RODRIGUES BRAGA M4049 - CORREBOM 00:04:37 12,99 00:46:12

11 277 TALES LELIS RESENDE M3039 - GC RUNNING 00:05:04 11,85 00:50:39

12 204 DAVID ISMAEL SILVA M2029 - GC RUNNING 00:05:05 11,81 00:50:47

13 214 FELIPE HENRIQUE DOS SANTOS 
PRUDENTE

M3039 - CORREBOM 00:05:15 11,41 00:52:34

14 240 KENNEDY COSTA M3039 - 00:05:18 11,33 00:52:57

15 262 PAULO AUGUSTO GOMES CAETANO M2029 - GC RUNNING 00:05:22 11,19 00:53:38

16 139 RENATO JOSE DE SOUZA M4049 - 00:05:23 11,15 00:53:49

17 222 GONÇALO AUGUSTO CLEMENTE 
SILVA

M3039 - BH RACE 00:05:23 11,13 00:53:55

18 249 MARCELO BRITO M3039 - BRITO TREINAMENTOS 00:05:25 11,07 00:54:12

19 281 WESLEY OLIMPIO FERREIRA M4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D

00:05:35 10,73 00:55:54

20 227 JESUS GERALDO RODRIGUES M5059 - CORREBOM 00:05:36 10,71 00:56:01

21 230 JOSÉ CARLOS ASSUNÇÃO M3039 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:05:40 10,58 00:56:43

22 266 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA M4049 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:05:48 10,34 00:58:01

23 229 JOSÉ ARNALDO DA SILVA JÚNIOR M3039 - CORREBOM 00:05:52 10,24 00:58:37

24 248 MARCELO BERNARDES SILVA M4049 - CORREBOM 00:05:52 10,23 00:58:39

25 231 JOSÉ OSCAR DO NASCIMENTO M5059 - PREFEITURA DE BD 00:06:03 9,91 01:00:31

26 221 GLAUBERT OTAVIO DA SILVA M2029 - 00:06:03 9,91 01:00:33

27 198 ANDRÉ ELIAS DA SILVA M4049 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:05 9,87 01:00:49

28 216 FERNANDO SOARES LUCIANO M3039 - PREFEITURA DE BD 00:06:16 9,58 01:02:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 279 VANDERLEA BEZERRA CARDEAL F4049 - CORREBOM 00:05:00 12,00 00:50:01

2 201 CAROLINA FLORES PAZ F4049 - CORREBOM 00:05:02 11,93 00:50:18

3 257 MARTA FERREIRA COSTA GONTIJO F5059 - GC RUNNING 00:05:12 11,54 00:52:00

4 209 ELDA TEREZINHA SANTOS F4049 - LOUCOSPORCORRIDAB
D 

00:05:20 11,24 00:53:23

5 225 IZABELA RABELO GUIMARÃES F3039 - CORREBOM 00:05:34 10,78 00:55:41

6 270 ROSIMAR APARECIDA DE ALVARENGA 
LACERDA

F4049 - CORREBOM 00:05:57 10,09 00:59:28

7 267 ROBERTA FABIANA NEVES F4049 - CORREBOM 00:05:59 10,04 00:59:47

8 193 ALEXANDRA ANTUNES PONTES 
ANDRADE

F3039 - CORREBOM 00:06:18 9,52 01:03:01

9 196 ANA LUCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

F4049 - GC RUNNING 00:06:33 9,15 01:05:33

10 275 SIMONE DO AMARAL FERREIRA 
SOUZA

F4049 - PREFEITURA DE BD 00:06:39 9,02 01:06:33

11 245 LÍVIA CRISTINA COSTA F3039 - PREFEITURA DE BD 00:06:47 8,85 01:07:49

12 253 MARIA CLEONICE CARVALHO AMARAL F5059 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:51 8,75 01:08:33

13 254 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA F3039 - CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:51 8,75 01:08:34

14 269 ROGERIA OLIVEIRA GONTIJO CORREA 
LINO

F4049 - CORREBOM 00:07:12 8,34 01:11:57

15 233 JUÇARA MARIA RODRIGUES PEREIRA F5059 - GC RUNNING 00:07:25 8,08 01:14:13

16 243 LEILA GONÇALVES DOS SANTOS F3039 - PREFEITURA DE BD 00:08:09 7,36 01:21:28
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino até 19 anos

1 223 GUSTAVO RATTS 00:05:01 11,96 00:50:10

Masculino de 20 até 29 anos

1 256 MARLON SANTOS ALVES SMART TRAINNING 00:04:27 13,50 00:44:27

2 235 JÚLIO CÉSAR DA COSTA ARENA RUNNERS 00:04:42 12,78 00:46:57

3 204 DAVID ISMAEL SILVA GC RUNNING 00:05:05 11,81 00:50:47

4 207 DOUGLAS GALVÃO DA SILVA SMART TRAINNING 00:05:10 11,62 00:51:37

5 226 JEAN HENRIQUES FERREIRA GC RUNNING 00:05:20 11,25 00:53:20

6 262 PAULO AUGUSTO GOMES CAETANO GC RUNNING 00:05:22 11,19 00:53:38

7 221 GLAUBERT OTAVIO DA SILVA 00:06:03 9,91 01:00:33

Masculino de 30 até 39 anos

1 261 ODILON PEREIRA DE CASTRO NETO ADRENALINA 00:03:58 15,10 00:39:44

2 251 MARCIO LUCIANO DE OLIVEIRA 
TAVARES

CORREBOM 00:04:31 13,29 00:45:08

3 202 DAMIAO NUNES DA SILVA ARA RUNNERS 00:04:38 12,94 00:46:21

4 220 GETÚLIO EDUARDO FREITAS ARA RUNNERS 00:04:40 12,87 00:46:38

5 287 FÁBIO JÚNIO DOS ANJOS ARENA RUNNERS 00:04:55 12,22 00:49:06

6 242 LEANDRO DIAS SILVA ARA RUNNERS 00:04:58 12,06 00:49:45

7 277 TALES LELIS RESENDE GC RUNNING 00:05:04 11,85 00:50:39

8 206 DIOGO LEANDRO DE SOUSA 00:05:05 11,82 00:50:45

9 214 FELIPE HENRIQUE DOS SANTOS 
PRUDENTE

CORREBOM 00:05:15 11,41 00:52:34

10 240 KENNEDY COSTA 00:05:18 11,33 00:52:57

11 222 GONÇALO AUGUSTO CLEMENTE 
SILVA

BH RACE 00:05:23 11,13 00:53:55

12 249 MARCELO BRITO BRITO TREINAMENTOS 00:05:25 11,07 00:54:12

13 203 DANTE OTAVIO SIMEÃO GONTIJO GC RUNNING 00:05:26 11,04 00:54:21

14 230 JOSÉ CARLOS ASSUNÇÃO LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:40 10,58 00:56:43

15 215 FELIPE OLIVEIRA ARAUJO CT DA MARI/METAL BIKE 00:05:45 10,43 00:57:30

16 200 BRENO RIBEIRO 00:05:45 10,43 00:57:33

17 229 JOSÉ ARNALDO DA SILVA JÚNIOR CORREBOM 00:05:52 10,24 00:58:37

18 285 ADINAN MIGUEL DA COSTA ARARUNNERS 00:06:10 9,74 01:01:37

19 216 FERNANDO SOARES LUCIANO PREFEITURA DE BD 00:06:16 9,58 01:02:36

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 10 KM - Masculino 

5ª CORRIDA DE REIS - 2020



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 40 até 49 anos

1 211 EUGÊNIO LUIZ DE LACERDA 
CAMPOS

CROSS3DPOMPÉU 00:04:15 14,14 00:42:26

2 205 DELMIR JOSÉ PINTO ACORP 00:04:34 13,12 00:45:44

3 250 MARCIO JOSE DA SILVA CORP 00:04:37 13,01 00:46:08

4 268 ROBERTO RODRIGUES BRAGA CORREBOM 00:04:37 12,99 00:46:12

5 241 KLEBER ALVES DE OLIVEIRA CT DA MARI/METAL BIKE 00:05:16 11,40 00:52:39

6 139 RENATO JOSE DE SOUZA 00:05:23 11,15 00:53:49

7 237 JÚNIOR DE LACERDA SILVEIRA 00:05:29 10,96 00:54:46

8 195 ALISSON FRANCISCO VIEIRA INDIVIDUAL 00:05:29 10,94 00:54:51

9 281 WESLEY OLIMPIO FERREIRA LOUCOSPORCORRIDABD 00:05:35 10,73 00:55:54

10 266 RICARDO ALEXANDRE MESQUITA CT DA MARI/METAL BIKE 00:05:48 10,34 00:58:01

11 248 MARCELO BERNARDES SILVA CORREBOM 00:05:52 10,23 00:58:39

12 198 ANDRÉ ELIAS DA SILVA CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:05 9,87 01:00:49

Masculino de 50 até 59 anos

1 280 VICENTE FERREIRA DA SILVA ACORD 00:03:59 15,01 00:39:59

2 292 Geraldo Alves Chagas 00:04:27 13,49 00:44:28

3 246 LOUIS CARLOS MIRANDA CT DA MARI/METAL BIKE 00:04:29 13,37 00:44:52

4 236 JULIO TEODORO DOS SANTOS CORREBOM 00:04:36 13,05 00:45:58

5 212 EVALDO RUNNERS JUATUBA 00:05:18 11,32 00:53:01

6 263 PEDRO RUBENS TEIXEIRA 00:05:20 11,25 00:53:19

7 259 NEIVALDO EUGENIO SEVERINO ACORP 00:05:28 10,97 00:54:41

8 227 JESUS GERALDO RODRIGUES CORREBOM 00:05:36 10,71 00:56:01

9 265 RAIMUNDO ALONSO DA SILVA NETO ARA RUNNERS 00:05:56 10,12 00:59:16

10 231 JOSÉ OSCAR DO NASCIMENTO PREFEITURA DE BD 00:06:03 9,91 01:00:31

11 288 ANTÔNIO AMARILDO SOARES 00:06:07 9,80 01:01:13

12 252 MARCUS VINICIUS DE ARAUJO CRUZEIRO 
RUNNERS/ULTRA 

ESPORTES

00:06:47 8,85 01:07:46

Masculino de 60 até 69 anos

1 282 ZÊNITE MARTINS FLÁVIO SOARES 
ASSESSORIA ESPORTIVA

00:04:47 12,54 00:47:50

2 260 NILTON DE SOUZA JULIO ACORD 00:05:16 11,38 00:52:43

3 217 FRANCISLENO DA SILVA PEDROSA NUTRILITE ITAÚNA 00:05:58 10,07 00:59:36
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 20 até 29 anos

1 278 THAIS DUARTE 00:05:59 10,02 00:59:53

Feminino de 30 até 39 anos

1 284 SAMANTHA PABLINE DA SILVA 
COSTA 

ARARUNNERS 00:05:19 11,29 00:53:09

2 276 SUELI APARECIDA FERNANDES SMART TRAINNING 00:05:42 10,52 00:57:02

3 271 SABRINA MORAIS VILLELA 
VOUGUINHA

MARCELO CAMARGO 
TREINAMENTO

00:06:09 9,77 01:01:26

4 193 ALEXANDRA ANTUNES PONTES 
ANDRADE

CORREBOM 00:06:18 9,52 01:03:01

5 245 LÍVIA CRISTINA COSTA PREFEITURA DE BD 00:06:47 8,85 01:07:49

6 254 MARIANE GOMES DE OLIVEIRA CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:51 8,75 01:08:34

7 239 KÁTIA APARECIDA VALADARES FÁBIO IZAIAS TEAM 00:07:03 8,52 01:10:27

8 190 ALBA DE OLIVEIRA CHEIN GC RUNNING 00:07:32 7,96 01:15:23

9 243 LEILA GONÇALVES DOS SANTOS PREFEITURA DE BD 00:08:09 7,36 01:21:28

Feminino de 40 até 49 anos

1 273 SILVANIA MARIA DE MELO 
FERREIRA

CASA DO CORREDOR 00:05:25 11,08 00:54:09

2 232 JOSEANY SOARES ZÊNITE GESTÃO DE 
DOCUMENTOS E 

ARQUIVOS

00:05:36 10,72 00:55:58

3 270 ROSIMAR APARECIDA DE 
ALVARENGA LACERDA

CORREBOM 00:05:57 10,09 00:59:28

4 267 ROBERTA FABIANA NEVES CORREBOM 00:05:59 10,04 00:59:47

5 255 MARLENE DE SOUSA SANTOS ARA RUNNERS 00:06:08 9,79 01:01:16

6 244 LILIAN CONCEIÇÃO DIAS DE JESUS ARA RUNNERS 00:06:26 9,33 01:04:18

7 196 ANA LUCIA SABINO DO AMARAL 
LOPES

GC RUNNING 00:06:33 9,15 01:05:33

8 210 ÊNIA CRISTINA GOMES SMART TRAINNING 00:06:39 9,02 01:06:33

9 275 SIMONE DO AMARAL FERREIRA 
SOUZA

PREFEITURA DE BD 00:06:39 9,02 01:06:33

10 269 ROGERIA OLIVEIRA GONTIJO 
CORREA LINO

CORREBOM 00:07:12 8,34 01:11:57

11 238 KARLA ROBERTA LAMOUNIER 
CAMARGO RESENDE 

00:07:13 8,30 01:12:15

Feminino de 50 até 59 anos

1 253 MARIA CLEONICE CARVALHO 
AMARAL

CT DA MARI/METAL BIKE 00:06:51 8,75 01:08:33

2 233 JUÇARA MARIA RODRIGUES 
PEREIRA

GC RUNNING 00:07:25 8,08 01:14:13
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